[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_14.05.2020___ №  ____440-п____________

                  п. Новосергиевка
О внесении изменений в постановление администра-

ции Новосергиевского района  от  29.12.2016  №688-п

(в редакции от 15.10.2019 №995-п) и признании

утратившим силу постановления администрации
Новосергиевского района  от 07.06.2019 №505-п

В связи с кадровыми изменениями, внести следующие изменения:

1. Приложение  №1 к постановлению администрации Новосергиевского района от 29.12.2016 № 688-п «О комиссии по предоставлению в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам  на территории муниципального  образования Новосергиевский район Оренбургской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  В соответствии со ст. 48, 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» от 06.10.2003г., постановление администрации Новосергиевского района   от 07.06.2019 №505-п «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.12.2016 №688-п в редакции постановления администрации района о 27.09.2017 №1001-п» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам Кривошееву И.И.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новосергиевского района.

Глава администрации района                                                                           А.Д. Лыков
Разослано: членам комиссии, орготделу, прокурору.

	Приложение

к постановлению администрации  Новосергиевского района

от                    №

Состав
  комиссии по предоставлению в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам на территории муниципального образования Новосергиевский район  Оренбургской области
	Кривошеева

Ирина Ивановна
	- председатель комиссии,  заместитель главы администрации района по экономическим вопросам

	Бурцева

Ирина Александровна
	- секретарь комиссии - ведущий специалист,  юрист администрации Новосергиевского района

	Члены комиссии:

	Беляева
Ольга Николаевна

	- ведущий  специалист-землеустроитель администрации Новосергиевского района

	Евстратова

Татьяна Геннадьевна
	- заместитель  председателя комиссии,  начальник юридического отдела администрации Новосергиевского района

	Козырь

Елена Васильевна
	- ведущий специалист по земельно-имущественным отношениям администрации Новосергиевского района

	Рыжов

Алексей Викторович
	- главный специалист-землеустроитель администрации Новосергиевского района

	Харина

Татьяна Александровна
	- ведущий специалист-экономист по имуществу администрации Новосергиевского района